附件一：
一、报价文件封面

项目名称：

报价人名称（盖章）：

报价人地址：

注：此封面放在首页。

附件二：
二、报价清单
项目名称：《丽水市扬尘污染防治规定》立法服务项目
	序号
	采购内容
	数量
	单位
	▲预算金额
 （最高限价）
	备注

	1
	《丽水市扬尘污染防治规定》立法起草委托服务费

	    22万元

	投标总价
	小写：

大写：

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或由负责人（或委托代理人）签字或盖章，否则其报价文件不进入报价评审。
2、报价应包括为完成本项目所产生的所有费用，如人工费、差旅费等，采购人不再另行支付任何费用。
3、投标报价高于最高限价的作无效标处理。

[bookmark: _GoBack]

附件三：
三、授权委托书
 ：
     我              （负责人姓名）系           （供应商全称）的负责人，现授权委托本单位在职职工              （姓名）以我方的名义参加就贵方组织的                         （采购项目名称）项目的报价活动，并代表我方全权办理针对上述项目的报价、签约、释义等具体事务和签署相关文件。
    我方对委托代理人的签字或盖章事项负全部责任。
本授权书自签署之日起生效，在撤销授权的书面通知送达贵方以前，本授权委托书一直有效。委托代理人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
委托代理人无转委托权，特此声明。

     负责人签字或盖章：
供应商盖章：
日     期：
___________________________________________________________________  __
附：1、委托代理人工作单位：			职务：
       身份证号码：　　　　　　　　　　	性别：

注：1、供应商为法人企业的，其负责人为其法定代表人；供应商为其他组织的，其负责人为法律、行政法规规定代表单位行使职权的主要负责人。
2、委托人为上述条款中的负责人。
3、本“授权委托书”需附负责人和委托代理人身份证复印件，如复印件不清晰或错误的，后果由供应商自行承担。